ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

          Số:         /UBND
Về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch triển khai thi hành Luật

các tổ chức tín dụng năm 2024

trên địa bàn tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     An Lão, ngày       tháng  05 năm 2024

      Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 423/BIĐ2 ngày 26/04/2024 của Ngân hàng Nhà

nước chi nhánh tỉnh Bình Định về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thi

hành Luật các tổ chức tín dụng năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Qua xem xét Dự thảo Kế hoạch triển khai thi hành Luật các tổ chức tín

dụng năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định. UBND huyện An Lão thống nhất

theo dự thảo, không có đề xuất khác.

UBND huyện An Lão báo cáo Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình

Định tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

.

		2024-05-07T09:19:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T09:28:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T16:32:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T16:32:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-10T06:24:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T14:54:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!